СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2024 года                                                                    № _____

город Балей

О приватизации объекта жилищного фонда муниципальной собственности сельского поселения «Ундинское» в собственность физического лица

В соответствии с Федеральным законом от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Ундинское» утвержденным решением Совета сельского поселения «Ундинское» от 19.04.2007г. № 5-2, Постановлением администрации сельского поселения «Ундинское» от 13.06.2018 года № 51 «Об утверждении Порядка учета и ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения «Ундинское», руководствуясь статьей 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:

1. Разрешить приватизировать следующий объект жилищного фонда муниципальной собственности сельского поселения «Ундинское» в собственность физического лица:
[bookmark: _GoBack]- Квартира, расположенная по адресу: Забайкальский край, Балейский район, с. Унда, ул. Первомайская, дом 47 кв. 2
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                   		 Глава МР 	        Балейского муниципального округа            	           «Балейский   район»
                              П.И. Коваленко                            	                   Е.В. Ушаков